
lng. CANO
FACULTAD DF CIENCIAS EXACTAS

Salta, 1º de Julio de 2.002

Expediente Nº 8.049/02

,cacease
s "$ ?

·,$ CJ)
l > )>

- ~;;r,;;;-;;:;/i'' ,-

a»
LJc. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Fjcultad de_ Ciencias Exactas

Titulares: Prof. Marcia Mac Gaul de Jorge
Lic. Mariano Pagés
cu Gustavo Gil

Suplentes: Ing. Juan Barroso
cu Angel Barberis
Lic. Daniel Chelela
cu Martín Díaz

ARTICULO 2º Hágase saber al Departamento de Matemática y a los integrantes de la
Comisión Asesora .Publíquese Y RESERVESE.

ARTICULO 1 ° : Excluir, a la docente mencionada precedentemente, de la Comisión Asesora
que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados efectuado mediante Res. CD Cs. Ex.
Nº 142/02, quedando la misma constituida de la forma y modo que se detalla a continuación:

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Que mediante Res. CD.es.Ex. Nº 142/02 de esta Facultad, se integra la Comisión
Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir cuatro cargos de
Alumnos Auxiliares de 2da. Categoría para la asignatura Introducción a la Programación con
extensión de funciones a Elementos de Computación;

Que por estar comprendida en las generales de la Ley, la Lic. Marcela F. López se
excusa de participar como integrante de la Comisión Asesora designada mediante Res.CD
Cs.Ex. nº 142/02, motivo por el cual se hace necesario reemplazarla;

VISTO:

RES.D.Cs.Ex. Nº 111/02

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


